

Częstochowa dnia 08 .06.2012 r.

MZS.ZP.3411/12/12

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 05.06.2012 r. pod numerem 123907-2012.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

Pytanie Nr 1 - PAKIET NR 4; Pozycje 7, 8, 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznego rękawa wykonanego z 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% elastanu?.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 1 - PAKIET NR 8 - Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymogi SIWZ w strzykawce o pojemności 15 g?.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Podpisał:
Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk